
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение   высшего 

образования «Горно-Алтайский государственный университет» 

(ФГБОУ ВО  ГАГУ, ГАГУ, Горно-Алтайский государственный университет)  

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024                               N 268 

 

Горно-Алтайск 

 

О продлении действия приказа №226 от 22.06.2023г. 

 

 В связи с производственной необходимостью п р и к а з ы в а ю: 

Продлить срок действия приказа № 226 от 22.06.2023г. «О стоимости 

проживания в общежитиях университета» на период с 01.09.2024г. по 

31.08.2025г. 

  

Основание: представление начальника планово-финансового управления Елековой И.С. 

 

 И.о. ректора      Н.В. Гусельникова 


		2024-09-04T14:39:19+0700
	Гусельникова Наталья Владимировна




